
 

 

          den 28 september 2010 

Hej MMusikvän! 
 

Den nya terminen har kört igång med full fart efter sommaren. Som du kanske har 
noterat i radio och press har det hänt Sällskapet MM en hel del sen vi hörde av oss 
senast.  
 
Vi har valt en ny styrelse och en ny dirigent i stället för dem som avgick i maj. Vi har 
idag den stora glädjen av att ha musiker Henrik Wikström som Sällskapets nya 
musikaliska ledare och dirigent för Ordinariekören. Henrik Wikström har en gedigen 
erfarenhet som manskörsdirigent, bl.a. som Akademens dirigent. År 1998 tilldelades han 
Pro Musica-priset, 2001 tilldelades han Svenska kulturfondens arbetsstipendium och 2009 
tilldelades han Nylands svenska kulturfonds pris.   
 
Vår andra källa till glädje är att vi har fått ett tillskott av trettiotre (33) nya medlemmar 
i sällskapet, de flesta forna Akademare med gedigen erfarenhet av manskörssång! 
Återväxten är tryggad, trots ett visst manfall i somras då en del sångare ur 
Ordinariekören beslöt följa sin förra dirigent, då han lämnade Sällskapet. MM fortsätter 
sin verksamhet som förut förstärkt av föryngrade krafter med bl.a. de traditionella 
julkonserterna i december, Seniorkören i Ingå kyrka och Ordinariekören Tempelplatsens 
kyrka. Vid Ordinariekörens julkonsert i Tempelplatsens kyrka kommer även sångare från 
Seniorkören att medverka. Vi kommer att ha en solist som inte gör någon besviken och 
helt traditionsenligt kommer även Finlands Lucia att medverka i konserten. Före 
julkonserterna hinner Seniorkören åka på konsertresa till Björneborg och Ordinariekören 
till Ösel. 
 
Efterfrågan på biljetterna till Tempelplatsens konserter 21.12. kl 18:00 och 20:30 
kommer att vara stor även detta år så det lönar sig att reservera biljetter i tid, antingen 
via koristerna eller via biljetter@muntramusikanter.com 
 
Om du vet någon annan som gärna skulle ta emot post av oss kan du be honom/henne gå 
in på vår hemsida, trycka på ”MMusikvänner” för att komma med på vår 
distributionslista. 
 

Varma sångarhälsningar,  

Johan Lund 

Sekreterare, Sällskapet MM rf   

 
Adresskälla: MM:s adressregister 
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